2

      УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

     31.10.2018

                           175
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 19.10.2015 № 127 «Об утверждении численного и персонального состава комитетов Ульяновской Городской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Регламентом Ульяновской Городской Думы, рассмотрев заявление депутата Ульяновской Городской Думы Панкова Якова Викторовича,  Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 127 «Об утверждении численного и персонального состава комитетов Ульяновской Городской Думы» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 11.11.2015 № 147, от 27.04.2016    № 51, от 28.09.2016 № 115, от 31.08.2016 № 103, от 28.09.2016 № 115,                     от 22.02.2017 № 16, от 29.03.2017 № 32, от 31.05.2017 № 67, от 21.06.2017 № 85, от 27.09.2017 № 113, от 27.06.2018 № 97, от 29.08.2018 № 140, 26.09.2018 №159) следующие изменения:

1) пункт 6 раздела 1 дополнить словами «(по должности)»;
2) раздел 2 дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10) Лазарев Николай Алексеевич (по должности).»;

3) раздел 3 дополнить пунктом 20 следующего содержания:

«20) Панков Яков Викторович.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. Подпункты 1 и 2 пункта 1 настоящего решения распространяют свои действия на правоотношения возникшие с 1 сентября 2018 года.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                            И.В. Ножечкин